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Fotelik samochodowy dla psa-
Mia Lux szary XL

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy FOTELIK

Producent Amibelle

Kolor Szary

Materiał 100% poliester

Kolekcja Mia Lux

Opis produktu

Fotelik samochodowy dla psa XL
Fotelik samochodowy dla psa Mia w pięknym, szarym , pomoże zapewnić pupilom poczucie komfortu, stabilności, a
co za tym idzie — bezpieczeństwa! W domu lub na otwartej przestrzeni tuż wokoło domu pies nie czuje dyskomfortu,
ponieważ dobrze zna swój teren, wie, że jest tam bezpieczny i ma pewny grunt pod łapkami. Sprawa ma się zupełnie inaczej
podczas podróży samochodem. Aby wyeliminować możliwie jak najbardziej nieprzyjemności związane z podróżą, stworzyliśmy
fotelik dla Twojego pupila. Usztywniane ścianki pozwolą uzyskać stabilność, ograniczając objawy choroby
lokomocyjnej u zwierząt, jednocześnie miękkie wnętrze zapewni wygodę uprzyjemniając całą podróż.

Zalety fotelika samochodowego dla psa:

Wygodny i bezpieczny fotelik
Uniwersalne mocowanie
Kolor czarny
Rozmiarach XL
Fotelik dla psa z pasami

Wszystkie akcesoria marki Amibelle przechodzą kontrolę jakości, aby zaspokoić gusta nawet najbardziej
wybrednego klienta.
Całość prezentuje się bardzo stylo.
Idealne na prezent.

Materiał: poliester, skóra ekologiczna

Tabela rozmiarów:
 

Długość wew./zewn. Szerokość wew./zewn. Wysokość
66/70cm 41/45 cm 26 cm

+/- 2cm

Walory estetyczne to naszym zdaniem ważna sprawa!

Jako Amibelle dajemy naszym klientom możliwość wyboru spośród wielu modeli, w zależności od ich preferencji, czy też
wielkości zwierzaka.
Nasze produkty dla zwierząt tworzone są z materiałów najwyższej jakości, które posłużą Wam i Waszym psom oraz kotom
przez wiele lat.
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Dzięki fotelikowi Amibelle Twój pies polubi podróże, a Ty skupisz się na prowadzeniu samochodu i będziesz cieszyć jego
towarzystwem.

Z fotelikiem samochodowym od firmy Amibelle Twój pies pokocha długie podróże!

Zdajemy sobie sprawę z tego, jak ważna jest dla właścicieli świadomość, że ich pupil jest bezpieczny, oraz robią wszystko, aby
zapewnić swoim pociechom komfort. Foteliki dla psa Amibelle wychodzą naprzeciw Twoim potrzebom. Naszą firmę tworzy
zespół ludzi kochających zwierzęta. Ich potrzeby, a także wymagania związane z ich utrzymaniem możemy poznawać poprzez
codzienne przebywanie z nimi, obserwację oraz analizowanie. W tworzeniu fotelików pomyśleliśmy również o walorach
estetycznych, aby całość ładnie komponowała się we wnętrzu auta. Wysokiej jakości tkaniny użyte podczas produkcji nie
ulegają zadrapaniom. Całość nie plami się, dzięki czemu jest łatwa w utrzymaniu czystości. Funkcjonalność i trwałość to
cechy, które kierują nami podczas powstawania jakiegokolwiek produktu z naszej oferty. Dzięki temu nasz asortyment posłuży
Tobie oraz Twojemu pupilowi przez wiele lat. W trosce o Twój czas dokładamy wszelkich starań, aby realizacja zamówienia
przebiegała sprawnie i szybko.

I Ty, i Twój pies będziecie zadowoleni z fotelika samochodowego Amibelle!

Stres przynosi szkodliwe skutki dla zdrowia zarówno u ludzi, jak i zwierząt. Konieczne jest, aby zadbać o jego bezpieczeństwo
podczas podróży, by zminimalizować jego poczucie stresu, zwiększając komfort podczas jazdy. To pomoże chronić jego
zdrowie! Fotelik wykonany jest z materiałów, które izolują wilgoć, grud oraz sierść. Dzięki temu nie musisz martwić się o
tapicerkę. Wystarczy, że wyciągniesz fotelik z samochodu, odkurzysz i znów będzie jak nowy, a w Twoim aucie nie będzie ani
śladu po sierści zwierzaka.

Bezpieczna droga samochodem dla Twojego pupila

Żadne inne akcesorium samochodowe nie zabezpieczy Twojego pupila w podróży tak dobrze, jak fotelik samochodowy
stworzony do tego właśnie celu. Bardzo łatwo mocuje się go do siedzenia za pomocą mocnych, nylonowych,
regulowanych pasów. Jest uniwersalny, dzięki czemu pasuje do wszystkich samochodów osobowych. Posiada usztywniane
ściany boczne, co sprawia, że Twój pupil może czuć się bezpiecznie i niestraszne mu będą awaryjne hamowania i ostre
zakręty. W środku znajduje się poduszka, która jest bardzo łatwa w czyszczeniu, więc po każdej podróży można ją szybko
odświeżyć.

Dodatkowo w foteliku znajdziemy wszyte smycze, które służą do przypięcia obroży bądź szelek, które ma na sobie nasz pies,
tak aby zabezpieczyć go przed wyskoczeniem z fotelika. Wykonany jest z dbałością o wszelkie szczegóły, z wytrzymałego i
modnego materiału we wzór łapek na czarnym tle. Materiał z zewnątrz to skóra ekologiczna, a wewnątrz przyjemny zamsz.

Fotelik dla psa Amibelle to nie tylko bezpieczeństwo podróży. Oprócz zapewnienia bezpieczeństwa dla twojego pupila podczas
podróży samochodem fotelik zabezpiecza również tapicerkę w aucie przed brudem, wilgocią oraz sierścią, gdyż nie pozwala
on zwierzakowi kręcić się po samochodzie. Wysokie, usztywnione boki doskonale chronią tapicerkę drzwi oraz zapobiegająca
wychodzeniu psa z transportera podczas jazdy samochodem. Nasze foteliki przechodzą kontrolę jakości. Robimy to po to, aby
móc zaspokoić gusta nawet najbardziej wymagających klientów. Piękny wzór prezentuje się bardzo stylowo i może służyć nie
tylko jako transporter dla Twojego psa, ale również jako ozdoba na tylnej kanapie samochodu

Fotelik dla psa do samochodu Amibelle to mniej problemów zarówno dla Ciebie, jak i Twojego Pupila!

Stres u ludzi i zwierząt to główna przyczyna rezygnacji z podróży. Krótki czy długi wyjazd z psem lub kotem powinien być
źródłem szczęścia i odpoczynku dla właściciela i pupila. Fotelik samochodowy Amibelle został stworzony, aby wyeliminować
możliwie jak najbardziej nieprzyjemności związane z podróżą. Pomaga zminimalizować poczucie stresu, zwiększając
komfort podczas jazdy. Dzięki temu Twój pies czy kot będzie szczęśliwy i zdrowszy.

Fotelik dla psa do samochodu ma możliwość uszycia rozmiaru XL we wszystkich kolorach z modeli MIA i EMMA.
Proszę o kontakt w celu ustalenia szczegółów.
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